國立花蓮特殊教育學校 110 年度
資訊安全管理及審議會議會議記錄

壹、時間：民國 110 年 12 月 17 日上午 10 時 30 分
貳、地點：行政大樓 3 樓第一會議室
參、主席：馬心正校長 ，紀錄：張人方技佐，出席：詳如簽到表。
肆、上次會議決報情形報告：
案由一：檢視本校資訊安全政策是否符合目前法令、技術、或業務需
求等規範。
決議：照暗通過。
伍、業務報告：教育部國教署所轄公務機關 110 年度資通安全
維護計畫實施情形查核表，請同仁配合協助，提供相關佐證
資料及文件檔案。
陸、討論提案：
案號一：提案人：校長
案由：變更資訊安全組織成員，提請討論。
說明：依 109 年度第二次資訊安全管理及審議委員會議決議，變更
資訊安全執行秘書為張人方技佐，亦變更秘書為葉函玲。
決議：依 校長裁示，1.新增資訊安全委員會總幹事為總務主任，秘書為技佐。
2.資訊安全小組組長為學務主任，緊急處理組為實習輔導主任。
案號二：提案人：校長
案由：109 資通安全維護計畫實施情形審查意見改善報告，提請討
論。
決議：5.22 的意見部份，應與設備組長進行進一步討論。
柒、臨時提案：無
捌、散會：（11 時 10 分）